Sefior

]UEZ QUINTO TRAN’SITORIO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS
MULTIPLES DE IBAGUE

E.SD

REF: EJECUTIVO SINGULAR

DE: JENNY CAROLINA MARROQUIN ORJUELA
CONTRA: MARCO TULIO CRUZ IBANEZ

RAD: 73001418900520210044600

CESAR FERNANDO CALLEJAS HURTADO, identificado como aparece al pie de mi
correspondiente firma, actuando como demandante, con el respeto que usted se merece, con el
respeto que usted se merece, por medio del presente escrito me permito presentar liquidacion
del crédito con fecha de corte al 16 de diciembre del 2022.

Liquidacién Actualizada:
Capital: $3.216.000
Intereses: $1.113.766
Total: $4.329.766

Valor total liquidacién del crédito al 16 de diciembre del 2022 la suma de CUATRO
MILLONES TRESCIENTOS VEINTINUEVE MIL SETECIENTOS SESENTA Y
SEIS PESOS MCTE ($4.329.766)

Anexo: Liquidacién del crédito

Del sefor juez, atentamente,

CES. O CALLE JAS HURTADO
C.C.14.297.211 DE IBAGUE
T.P. 288.841 DEL C.S. DE LA ]



ABONOS A CUOTAS VENCIDAS

EF;E??VA TASA TASA EI;II?(?$IV TOTAL Capital*Interes
canrra, | TECHLINICHL | PreAcoR | anuan [FEECTNA PRI | Vowont| bias | i NTERES o sarpo
ancario MAX CORRIENTE POR MORA | TOTAL MORA FECHA VALOR
Corriente MORA
$ 3.216.000] 15| 5| 2020 [ 30| 5 | 2020 18,19 27,29 1,40 2,03 16 $ 34.832,86 $ 34.832,86 $ 3.250.832,86
$3.216.0001 1| 6| 2020 | 30| 6 | 2020 18,12 27,18 1,40 2,02 30 $ 65.085,96 $99.918,82 $ 3.315.918,82
$3.216.0001 1| 7202030 7 | 2020 18,12 27,18 1,40 2,02 30 $ 65.085,96 $ 165.004,78 $ 3.381.004,78
$3.216.0001 1| 8 | 2020 | 30| 8 | 2020 18,29 27,44 1,41 2,04 30 $ 65.633,68 $ 230.638,46 $ 3.446.638,46
$3.216.000f 1 | 91202030 9 | 2020 18,35 27,53 1,41 2,05 30 $ 65.8206,75 $ 296.465,21 $ 3.512.465,21
$3.216.000f 1 | 10| 2020 | 30 | 10| 2020 18,09 27,14 1,40 2,02 30 $ 64.989,20 $ 361.454,41 $ 3.577.454,41
$3.216.000f 1 | 11| 2020 | 30| 11| 2020 17,84 26,76 1,38 2,00 30 $ 64.181,63 $ 425.636,05 $ 3.641.636,05
$3.216.000f 1 | 12 2020 | 30 | 12| 2020 17,46 26,19 1,35 1,96 30 $ 62.949,93 $ 488.585,98 $ 3.704.585,98
$3.216.000f 1 | 1| 202130 1 | 2021 17,32 25,98 1,34 1,94 30 $ 62.494,86 $ 551.080,84 $ 3.767.080,84
$3.216.000f 1 | 2 | 2021 | 30| 2 | 2021 17,54 26,31 1,36 1,97 30 $ 63.209,66 $ 614.290,50 $ 3.830.290,50
$3.216.000f 1 | 3 | 2021 | 30| 3 | 2021 17,41 26,12 1,35 1,95 30 $ 62.787,49 $ 677.077,98 $ 3.893.077,98
$3.216.000f 1 | 4 | 2021 | 30| 4 | 2021 17,31 25,97 1,34 1,94 30 $ 62.462,33 $ 739.540,31 $ 3.955.540,31
$3.216.000f 1 | 5| 2021 | 30| 5 | 2021 17,22 25,83 1,33 1,93 30 $ 62.169,38 $ 801.709,69 $ 4.017.709,69
$3.216.000f 1 | 6 | 2021 | 30| 6 | 2021 17,21 25,82 1,33 1,93 30 $ 62.136,82 $ 863.846,51 $ 4.079.846,51
$3.216.000f 1 | 7 | 2021 | 30| 7 | 2021 17,18 25,77 1,33 1,93 30 $ 62.039,09 $ 925.885,60 $ 4.141.885,60
$3.216.000f 1 | 8 | 2021 | 30| 8 | 2021 17,24 25,86 1,33 1,94 30 $ 62.234,51 $ 988.120,11 $ 4.204.120,11
$3.216.000f 1| 9 | 2021 | 30| 9 | 2021 17,19 25,79 1,33 1,93 30 $ 62.071,67 $ 1.050.191,78 $ 4.266.191,78
$3.216.000f 1 | 10| 2021 | 30| 11| 2021 17,08 25,62 1,32 1,92 30 $61.713,12 $ 1.111.904,90 $ 4.327.904,90
$3.216.000f 1 | 11| 2021 | 30| 11| 2021 17,27 25,91 1,34 1,94 30 $ 62.332,17 $ 1.174.237,06 $ 4.390.237,06
$3.216.000] 1 | 12| 2021 [ 30| 12| 2021 17,46 26,19 1,35 1,96 30 $ 62.949,93 $ 1.237.186,99 $ 4.453.186,99
$3.216.000] 1| 1]2022|30] 1 | 2022 17,66 26,49 1,36 1,98 30 $ 63.598,83 $ 1.300.785,82 $ 4.516.785,82
$3.216.000] 1| 22022 |30] 2 | 2022 18,3 27,45 1,41 2,04 30 $ 65.605,87 $ 1.366.451,69 $ 4.582.451,69
$3.216.000f 1 | 3| 2022130 3 | 2022 18,47 27,71 1,42 2,06 30 $ 66.212,53 $ 1.432.664,22 $ 4.648.664,22
$3.216.000] 1| 42022 |30] 4 | 2022 19,05 28,58 1,46 2,12 30 $ 68.070,09 $ 1.500.734,31 $ 4.716.734,31
$3.216.000] 1| 512022 (30| 5 | 2022 19,71 29,57 1,51 2,18 30 $ 70.169,91 $ 1.570.904,22 $ 4.786.904,22
$3.216.000] 1| 6 | 2022 | 30| 6 | 2022 20,4 30,60 1,56 2,25 30 $72.349,51] 30/06/2022] $ 260.380,00 $ 1.382.873,73 $ 4.598.873,73
$3.216.000] 1| 72022 (30| 7 | 2022 21,28 31,92 1,62 2,34 30 $ 75.106,43 $ 1.457.980,16 $ 4.673.980,16
$3.216.000] 1| 8| 2022 | 30| 8 | 2022 22,21 33,32 1,69 2,43 30 $ 77.992,64 $ 1.535.972,81 $ 4.751.972,81




$ 3.216.000 912022130] 9 | 2022 23,5 35,25 1,77 2,55 30 $ 81.950,60 $1.617.923,41 $ 4.833.923,41
$ 3.216.000 100 20221 30| 10| 2022 | 24,61 36,92 1,85 2,65 30 $ 85.314,96 $ 1.703.238,36 $ 4.919.238,36
$ 3.216.000 111 20221 30| 11| 2022 | 25,78 38,67 1,93 2,76 30 $ 88.820,81 1/11/2022]  $ 364.296,00 $ 1.427.763,17 $ 4.643.763,17

25/11/2022| $ 364.296,00 $ 1.063.467,17 $ 4.279.467,17
$ 3.216.000 121 2022 | 16| 12| 2022 | 27,64 41,46 2,05 2,93 16 $ 50.299,39 $ 1.113.766,56 $ 4.329.766,56




